APROVADO (A):gSESSÃO N°19 00 	i

DE.30JALLaPORP.ANAMInt.004

VOTOS CONTRA__
MESA DA C.M./P.A • LO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PROJETO DE LEI N° 83 /2017

"Dispõe sobre denominação de nome de Quadra
Poliesportiva e dá outras providencias."

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO APROVA:

Art. 1° - Fica denominada de Quadra Poliesportiva, Marcos Caetano Gomes da Silva a
então localizada no Bairro Jardim Aeroporto.

Parágrafo Único — O nome da Quadra a que se refere o art. 1° desta Lei, terá grande
acolhida por todos os moradores daquele Bairro.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em 27 de outubro de 2017

Albério Carlos Caeta 	 ero do Jardim Aeroporto)
Vereador

ATESTO

DE 270----
L__2e7rCePtrdnT--'"----;

Justificativa
Projeto de Lei n° 	/2017

Senhores Vereadores, o presente Projeto de Lei busca homenagear o jovem e
saudoso morador do bairro, Marcos como era conhecido, sempre foi uma pessoa querida
por todos os moradores, que tiveram a satisfação de conhecê-lo. -

Nascido .no bairro no dia 14/07/1989, passou pouco tempo no convívio da familiar
deixando urna grande lacuna a todos os que amavam.

Gostaria de contar com todos os Nobres Vereadores para a provação deste
Projeto.

Sala das Sessões em 27 de outubro de 2017

Albério Carlos Caetano da 	 do Jardim Aeroporto)
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Baixo assinado dos moradores do
Bairro Jardim Aeroporto para denominação da Quadra Poliesportiva
que levará o nome Marcos Caetano Gomes da Silva.

Rua Ministro Sérgio Mota

Mern,  `rtostePz),_

°ai:1~ CO'nCtÁ Lao ÇÃ
*.ko‘Lasto- 2-e, jtado 	rdsli_r_a

_

4-C-Soleand2-4222haa2e  Una  -

dauyacuneibt.,_

1.15x2__Stas__

cs.s21__

Lu\u:12..

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Baixo assinado dos moradores do
Bairro Jardim Aeroporto para denominação da Quadra Poliesportiva
que levará o nome Marcos Caetano Gomes da Silva.

Rua Adélia Xavier Torres

34-ity___sgyzáa__S_Sx-ta

Lura_  Ge.-2%ae,

	Ct•-0-::-

‘425É--t:71-2Z6--415744-4n-4

4---Ztínra- 	Getoipnetr,-415--

km,tavntéliiaaL-41a42.-

t___Ç;Lost:_z2L-2a4.J..itL4.6.d.2422

nna.

.z2:12urtiacég__44,22.2rz
t_ktahic‘ 	 601,r/reis

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Baixo assinado dos moradores do
Bairro Jardim Aeroporto para denominação da Quadra Poliesportiva
que levará o nome Marcos Caetano Gomes da Silva.

Rua Arthur de Brito

C.SC542-2ja  ileY14;ke ç'CirSale---4"4

d.tkkeen_ ataaerayeasar

alersïze,csAà.„inaasitait-a

#2ütkhxartiviÀa..Coi\,csgisvar

95-'540u•-•

kSacisagudi___saL_Bakta_Vswigiesa_

-nivoi 05 	dg  .ases

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Baixo assinado dos moradores do
Bairro Jardim Aeroporto para denominação da Quadra Poliesportiva
que levará o nome Marcos Caetano Gomes da Silva.

Rua Mário Andreazza

4(40Ar) 17(A'S  anet»et.

ICSSLERaniqfislittla

2s_azi,22/±zre€2-97no9s>

ftç 	 -rte7/

z.t4t{bta Uma r1.2 	 griáÁáSto,

giss27,a\

sç  MEL ç Cadad._PÁs.__Ijers..

tio_o_utsttititts.-rfflm-

-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Baixo assinado dos moradores do
Bairro Jardim Aeroporto para denominação da Quadra Poliesportiva
que levará o nome Marcos Caetano Gomes da Silva.

Rua Senador Humberto de Lucena

tRamt ton.ance 	otu:Yn rte •ceo1/2wAce /RD

V--(210VI 27M22

ritellaa__6111.242

7pv72.972,

xacantaát....ae.archeAdh-1_14440

)/30102Ao

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007